Главе городского округа Рефтинский
Н.Б. Мельчаковой
от
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(ФИО родителей (законных
представителей)
__________________________________
__________________________________
(домашний адрес родителей (законных
представителей)
__________________________________
__________________________________
(номера телефонов родителей (законных
представителей)

заявление

Прошу предоставить место в дежурной группе моему ребёнку
__________________________________________________________________________

(ФИО ребёнка, дата рождения ребёнка)
с __________ 2020 года до особого распоряжения.

Ребёнок посещает муниципальное дошкольное образовательное учреждение
_________________________________________________________________________.

(наименование детского сада)

______________________ / _______________________________
          (подпись)  (ФИО родителя (законного представителя)

______________________ / _______________________________
          (подпись)  (ФИО родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных» даю свое согласие отделу образования городского округа
Рефтинcкий на обработку моих/моего ребёнка персональных данных, указанных в
заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети
Интернет в государственные и муниципальные образовательные учреждения и
долгосрочное использование в целях предоставления услуги, согласно действующего
законодательства Российской Федерации.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует
до даты подачи мной заявления об отзыве.

Дата подачи заявления:    «_____» __________________ 20__ г.

_________________________  ___________________________
(ФИО заявителя)                        (подпись заявителя)
_________________________  ___________________________
(ФИО заявителя)                        (подпись заявителя)